
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 14. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Vlakić“ („Službeni vjesnik 
varaždinske županije“ broj 39/20 i 25/20) i članka 31. Statuta Općine Martijanec („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 10/13, 24/13, 18/18, 09/20, 14/21 i 14/23), a u svezi s člankom 41. i 
51. Zakona  o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 
98/19, 57/22 i 101/23), Općinsko vijeće Općine Martijanec na 19. sjednici održanoj dana 
29. studenog 2023. godine, donosi  

 

ODLUKU O VISINI OSNOVICE ZA OBRAČUN PLAĆE DJELATNIKA DJEČJEG 
VRTIĆA VLAKIĆ MARTIJANEC  

I.   

Ovom Odlukom utvrđuje se bruto osnovica za obračun plaće djelatnika Dječjeg vrtića Vlakić 
Martijanec čiji je osnivač Općina Martijanec. 
 

II. 

Osnovica za obračun djelatnika Dječjeg vrtića Vlakić Martijanec utvrđuje se u bruto iznosu od 
947,18 eura. 

 III. 

Danom stupanja na snage ove Odluke prestaje važiti Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 
odluku o visini osnovice za obračun plaće djelatnika Dječjeg vrtića Vlakić Martijanec („Službeni 
vjesnik Varaždinske županije broj 117/2022). 

 

IV. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku Općine Martijanec“, a stupa na snagu 01.siječnja 
2024. godine. 

 

KLASA:    601-03/23-01/3 
URBROJ:  2186-19-01-23-4 
Martijanec,  29. studenog 2023. godine 

               PREDSJEDNIK 
         OPĆINSKOG VIJEĆA 
              Stjepan Golubić, ing. 

 


